Исх.№110/179 от 26.02.2025 г.

Министру
образования и науки

Республики Ингушетия

Цороеву Ахмед-Баширу Багаудиновичу

от директора Всероссийского форума
«Педагоги России:

инновации в образовании»

Пиджаковой В.В.,

от ответственного секретаря
Координационного совета НРА

Гусева А.В.

Уважаемый Ахмед-Башир Багаудинович!

Выражаем особую благодарность лично Вам и Вашему министерству

за информационную поддержку различных проектов за время нашего

сотрудничества и информируем, что 08 апреля 2025  года  в Республике

Ингушетия стартует федеральный онлайн-форум «Социально-

психологическая поддержка и современные технологии в

образовательном процессе». (далее – Форум, Мероприятие). Организаторы

мероприятия - Всероссийский форум «Педагоги России».

Целью форума является консолидация научной и педагогической

общественности для решения актуальных вопросов в области образования и

воспитания. Это мероприятие даст педагогам возможность научиться

реализовывать образовательные проекты через проектную деятельность, так

же участники смогут освоить применение нейросетей и искусственного

интеллекта в образовательной практике.

Форум пройдет в формате виртуального образовательного маршрута

для педагогов.

Участники получат доступ:

 к 6 тематическим модулям, посвящённых актуальным темам

(цифровые технологии, инклюзия, эмоциональный интеллект, STEAM,

управление стрессом);

 к уникальным учебным материалам (видеоуроки, практические

тренажеры);

 возможность получить документ о повышении квалификации на 36 или

144 часа.

Для удобства педагогов все материалы доступны в записи 7 дней.

Форум «Педагоги России» является оператором программ АНО «Моя

страна - моя Россия» - входит в приказ Минпросвещения № 96 (пункт 498),

регулирующего научно-методическое обеспечение образовательных

программ.

Просим Вас информационно поддержать мероприятие, а, именно, разместить

информацию о форуме на информационных ресурсах Вашего ведомства и

направить информацию в образовательные организации. Копию письма

информационной поддержки направить на электронный адрес исполнителя

invest@congress-centr.ru.

Полный график региональных мероприятий представлен на сайте
http://school-detsad.ru/region, ссылка на форум в Республике Ингушетия

https://school-detsad.ru/8-11a .

Будем признательны за предоставление приветственного адреса от Вас для

размещения на сайте форума и в виртуальных залах форума.

Чтобы Вашим сотрудникам было легче размещать анонс форума, просим

отправить  словосочетание «ИНГУШЕТИЯ - ОНЛАЙН» на номер
+79220210247.  В ответ Вам придет анонс форума с кликабельными

ссылками.

Директор Форума «Педагоги России»     В.В.Пиджакова

Ответственный секретарь

Координационного совета НРА                                  А. В. Гусев

Исп. Суворова Марина Борисовна  +7922-602-17-69, invest@congress-centr.ru

mailto:invest@congress-centr.ru
http://school-detsad.ru/region
https://school-detsad.ru/8-11a
mailto:invest@congress-centr.ru

	Чтобы Вашим сотрудникам было легче размещать анонс форума, просим  отправить  словосочетание «ИНГУШЕТИЯ - ОНЛАЙН» на номер +79220210247.  В ответ Вам придет анонс форума с кликабельными ссылками.